СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
14.10.2014  №41/7

О внесении изменений в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского
в городе Москве от 12 сентября 2012 г. №9/7 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих муниципалитета Проспект
Вернадского и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 16 Закона города
Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве» Совет депутатов муниципального округа Проспект Вернадского
решил:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Проспект
Вернадского в городе Москве от 12 сентября 2012 года № 9/7 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета
Проспект Вернадского и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В тексте решения и приложении к нему слова «внутригородское
муниципальное образование в городе Москве», «Руководитель
муниципалитета» и «муниципалитет Проспект Вернадского» в
соответствующем падеже заменить соответственно словами
«муниципальный округ», «глава муниципального округа» и «аппарат Совета
депутатов муниципального округа Проспект Вернадского» в
соответствующем падеже.

1.2. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.».
1.3. Пункт 1 приложения к решению изложить в следующей

редакции:
«1. Настоящим Положением определяется порядок формирования и

деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов (далее - комиссия), образуемой в аппарате Совета депутатов
муниципального округа Проспект Вернадского (далее – аппарат Совета
депутатов) в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01
июля 2010 года  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», Законом города Москвы от 22
октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции».».

1.4. В пункте 3 Приложения к решению слова «муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Проспект
Вернадского в городе Москве, настоящим Положением» заменить словами
«представительного органа местного самоуправления муниципального
образования, а также настоящим Положением».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект
Вернадского» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                            А.В. Тамгин